01.07.2019

 № АГ-1111-п
О внесении изменений в постановление Главы города Минусинска от 25.10.2011 № 102-ПГ «О Координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства при Главе города Минусинска»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 04.12.2008 № 7-2528 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Красноярском крае», Уставом городского округа - город Минусинск, в целях обеспечения реализации Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 апреля 2019 г. № 768-р,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Главы города Минусинска от 25.10.2011 № 102-ПГ «О Координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства при Главе города Минусинска» (с изменениями от 20.09.2013 №101-ПГ, от 22.03.2016 № АГ-372-п, от 26.12.2016 № АГ-2337-п, от 15.12.2017 № АГ-2443-п, от 26.11.2018 № АГ-1975-п, от 18.02.2019 № АГ-216-п) внести следующие изменения:

приложение 2 «Состав Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Главе города Минусинска» изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно - правовых актов Администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава города

подпись

А.О. Первухин
Приложение

к постановлению Главы города

Минусинска

от 01.07.2019 № АГ-1111-п
Приложение 2

к постановлению Главы города Минусинска

от  25.10.2011 № 102-ПГ

СОСТАВ

Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Главе города Минусинска

	Первухин

Андрей Олегович

	-
	Глава города  Минусинска, председатель Совета

	Морозов

Николай Николаевич
	-
	индивидуальный предприниматель,

сопредседатель Совета (по согласованию)

	Спиридонова

Галина Витальевна

	-
	заместитель Главы города – инвестиционный уполномоченный, заместитель председателя Совета

	Зыкова

Ирина Владиславовна
	-
	ведущий специалист отдела экономического развития управления экономики и имущественных отношений администрации города Минусинска, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Грязева

Елена Николаевна
	-
	руководитель управления экономики и имущественных отношений администрации города Минусинска

	Казачкова

Лариса Александровна
	-
	руководитель управления правовой и организационно – контрольной работы администрации города Минусинска

	Чумаченко

Лариса Ивановна

	-
	заместитель председателя Минусинского городского Совета депутатов (по согласованию)

	Дыкусова

Ольга Анатольевна
	-
	заместитель директора КГКУ «Центр занятости населения» города Минусинска
(по согласованию)

	Колениченко

Сергей Николаевич
	-
	общественный представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Красноярском крае на территории города Минусинска Красноярского края
(по согласованию)

	Костин

Дмитрий Андреевич
	-
	полномочный представитель Красноярского краевого регионального отделения Общероссийской Организации «Деловая Россия» (по согласованию)

	Демидова

Нина Ивановна

	-
	председатель Союза «Минусинская торгово – промышленная палата» (по согласованию)

	Балде

Ольга Михайловна

	-
	специалист отдела АО «Агентство развития бизнеса и микрокредитная компания»
(по согласованию)

	Черкашин

Дмитрий Владимирович

	-
	директор ООО «Минусинский ДОК»
(по согласованию)

	Цитлидзе

Константин Михайлович

	-
	председатель совета директоров ЗАО ЗДК «Золотая звезда» (по согласованию)

	Ходырев
Дмитрий Петрович

	-
	директор ООО АПК «Правильные продукты»
(по согласованию)

	Безматерных
Олег Сергеевич

	-
	индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	Касьянов
Алексей Эдуардович

	-
	генеральный директор ОАО «Молоко»
(по согласованию)

	Хаврон
Ярослав Геннадьевич

	-
	индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	Меркулов
Дмитрий Николаевич

	-
	председатель совета директоров

ООО «ФортТрейд» (по согласованию)

	Фролов
Евгений Николаевич
	-
	индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД МИНУСИНСК

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

PAGE